
VII Wrocławska Olimpiada Młodzie ży w lekkiej atletyce  
WROCŁAW, 10 maja 2014 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 m M Masters 
 FINAŁ -0.8 14:07 
 1 KOWALSKI Stanisław  1910-04-14  Powiat świdnicki   32.79 PB 
    Rekord Europy w kategorii M-100+  
 2 WORSA Zygmunt 57-01-01 Powiat świdnicki  33.08 
 3 NAWOCKI Paweł 01-01-01 MKS MOS Wrocław  33.13 
 4 BILIŃSKA Martyna 01-01-01 MKS MOS Wrocław  34.21 
 5 ŁYKO Anna 01-01-01 MKS MOS Wrocław  34.29 
 6 WOWIK Karolina 01-01-01 MKS MOS Wrocław  34.86 
 7 DELEJOWSKA Wiktoria 01-01-01 MKS MOS Wrocław  45.74 
100 m  
 Bieg 1/ 10 +0.8 15:01 
 1 STANKIEWICZ Gabriel 94-04-11 KS AZS AWF Wrocław  10.95 
 2 SALMONOWICZ Wojciech 93-01-01 KS AZS AWF Wrocław  11.06 
 3 SZTEJKOWSKI Damian  99-03-10 LKS Polkowice   11.08 PB 
    wyrównany nieoficjalny rekord Polski młodzików  
 4 WIĘCŁAW Kacper 96-05-06 MLKS Sokół Lubin  11.09 
 5 BACHAR Patryk 92-11-16 WKS Śląsk Wrocław  11.14 SB  
 6 CHŁOND Kacper 94-05-27 KS AZS AWF Wrocław  11.14 
 7 AMBROŻY Kacper 96-02-21 MLKS Sokół Lubin  11.17 
 8 PODSIADŁO Kamil 91-11-24 KS AZS AWF Wrocław  11.21 
 Bieg 2/ 10 +0.5 15:04 
 1 MAZURKIEWICZ Grzegorz 96-03-10 MULKS Olimpia Świdnica  11.12 PB  
 2 PYTLIK Krzysztof 95-06-21 MKS MOS Wrocław  11.24 
 3 MISIOŁEK Adrian 96-02-25 MKS MOS Wrocław  11.26 =PB  
 4 FURMAŃCZYK Kacper 97-02-14 MLKS Sokół Lubin  11.31 SB  
 5 JAKUBOWIAK Kamil 96-01-04 MULKS MOS Sieradz LD 11.34 
 6 WEJKSZNIA Marek 96-03-17 MLKS Sokół Lubin  11.53 
 7 KĘDZIOR Krzysztof 91-10-31 KS AZS AWF Wrocław  11.58 SB  
 8 KOŚCIELNY Patryk 97-01-10 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle OP 12.14 
 Bieg 3/ 10 +0.1 15:08 
 1 KOSIOREK Piotr 97-06-29 MKS Szerszeń Bogatynia  11.42 PB  
 2 LABENTZ Damian 96-01-15 MKS Osa Zgorzelec  11.56 PB  
 3 MIZERACKI Mateusz 95-09-17 MKS MOS Wrocław  11.56 =PB  
 4 KONDYCKI Paweł 96-06-27 MLKS Agros Żary LB 11.66 
 5 ŁONIEWSKI Tomasz 95-01-06 MKS MOS Wrocław  11.68 SB  
 6 BUCIAK Maciej 98-01-03 MKS Bolesłavia Bolesławiec  11.69 
 7 SCHUBERT Kacper 95-07-10 MLKS Echo Twardogóra  11.72 SB  
 8 GÓRSKI Dawid 95-02-22 KS Stal Ostrów Wlkp. WP 12.00 
 Bieg 4/ 10 +0.4 15:12 
 1 JACENT Artur 96-08-28 MLKS Sokół Lubin  11.47 PB  
 2 KUŹNIK Konrad 98-02-19 MULKS MOS Sieradz LD 11.53 PB  
 3 WERNER Mariusz 97-01-28 LUKS Podium Kup OP 11.57 PB  
 4 JAKUBOWIAK Przemysław 98-01-18 MULKS MOS Sieradz LD 11.58 PB  
 5 ŻOGALSKI Jakub 97-05-30 MLKS Sokół Lubin  11.59 PB  
 6 WYSOTA Tomasz 97-02-24 MULKS MOS Sieradz LD 11.62 PB  
 7 ŁYSOŃ Michał 91-08-03 GLKS Świdnica  11.79 
 8 FUDZIAK Kamil 96-03-22 WLKS Wrocław  11.90 
 Bieg 5/ 10 +0.4 15:17 
 1 RYSIUKIEWICZ Mateusz 97-07-08 MKS MOS Wrocław  11.60 PB  
 2 GOSS Maciej 95-07-14 MKS Bolesłavia Bolesławiec  11.69 PB  
 3 ĆWIK Kamil 99-09-24 WLKS Wrocław  11.77 PB  
 4 BILIK Krystian 98-08-22 MLKS Sokół Lubin  11.84 PB  
 5 BARSZCZ Mikołaj 98-01-02 LUKS Dwójka Namysłów OP 11.91 PB  
 6 WIERZBICKI Maciej 99-01-28 LKS Polkowice  12.02 
 7 PIOTROWSKI Maksymilian 98-12-07 LKS Górnik Wałbrzych  12.04 
 8 MICHALAK Daniel 97-11-11 MKL 12 Jelenia Góra  12.04 
 Bieg 6/ 10 +0.6 15:20 
 1 DZIECHCIAROW Kacper 94-03-13 UKS 12 Kalisz WP 11.30 PB  
 2 DRZYMONT Łukasz 97-02-08 MKL 12 Jelenia Góra  12.04 
 3 JANKOWSKI Tomasz 99-07-05 KS Stal Ostrów Wlkp. WP 12.12 PB  
 4 MIŃCZUK Mateusz 00-03-17 MKS MOS Wrocław  12.19 PB  
 5 POSTUMENT Dariusz 99-02-08 MKS MOS Wrocław  12.22 PB  
 6 PETELA Krystian 98-06-14 LKS Górnik Wałbrzych  12.25 
 7 MARCINIAK Dawid 98-03-12 MKS MOS Wrocław  12.29 =PB  
 8 TREPKA Szymon 99-04-24 MKS MOS Wrocław  12.38 
 Bieg 7/ 10 +0.0 15:24 
 1 SKRZYPEK Mateusz 00-07-03 MUKS Kadet Rawicz WP 12.12 PB  
 2 KRAM Maks Marcel 99-09-06 SS MKS Parasol Wrocław  12.33 PB  
 3 WALNICZEK Sebastian 99-01-14 MKS MOS Wrocław  12.54 PB  
 4 KUSICIEL Joel 99-04-26 MKS Bolesłavia Bolesławiec  12.57 PB  
 5 GREMPKA Jakub 98-03-17 LKS Górnik Wałbrzych  12.66 PB  
 6 POPŁAWSKI Kacper 99-01-14 MKS Bolesłavia Bolesławiec  12.68 PB  
 7 ŻUKOWSKI Adrian 99-04-15 LKS Górnik Wałbrzych  12.75 PB  
 8 KLUGIEWICZ Kacper 99-05-11 MKS MOS Wrocław  12.75 
 Bieg 8/ 10 +0.1 15:28 
 1 NOWACKI Adrian 95-10-27 MUKS Kadet Rawicz WP 11.41 
 2 MARCINIAK Cezary 99-08-24 MKS Szerszeń Bogatynia  12.29 
 3 GRZELCZAK Kacper 99-01-13 MUKS Kadet Rawicz WP 12.45 PB  
 4 SKAŁBIŃSKI Kacper 99-03-02 MLKS Echo Twardogóra  12.75 
 5 PIOTROWSKI Krzysztof 00-03-28 MKS Piast Lwówek Śląski  12.84 PB  
 6 ZIELIŃSKI Jakub 00-07-09 LKS Górnik Wałbrzych  12.95 PB  
 7 KRZYŻANOWSKI Tymoteusz 99-04-05 MUKS Kadet Rawicz WP 13.08 
 8 TRĘBECKI Jędrzej 98-01-01 MKS MOS Wrocław  13.74 
 Bieg 9/ 10 -1.0 15:32 
 1 ŁOBODA Konrad 99-07-30 MKS MOS Wrocław  12.82 



 2 KALININ Dawid 00-04-17 MULKS Olimpia Świdnica  13.21 
 3 POSŁUSZNY Piotr 01-06-05 MKS Bolesłavia Bolesławiec  13.29 
 4 MIKOŁOWSKI Mateusz 00-07-31 LKS Górnik Wałbrzych  13.32 
 5 MIENCULEWICZ Przemysław 00-01-01 MKS Bolesłavia Bolesławiec  13.53 
 6 HAJDASZ Dominik 00-10-17 LKS Górnik Wałbrzych  13.68 
 7 MARECKI Mateusz 99-01-20 MKS MOS Wrocław  13.72 
 8 DUBIEL Paweł 00-02-21 MKS Piast Lwówek Śląski  13.76 
 Bieg 10/ 10 +1.3 15:37 
 1 MUSZTAFA Mateusz 97-09-21 MKL 12 Jelenia Góra 12.24 
 2 KONARSKI Mateusz 00-02-17 WLKS Wrocław  12.80 PB  
 3 DAUKSZA Damian 00-01-13 LKS Górnik Wałbrzych  13.19 PB  
 4 JANKOWICZ Piotr 98-10-25 MLKS Sokół Lubin  13.42 PB  
 5 KACZOR Karol 01-03-20 MKS Szerszeń Bogatynia  15.07 
 6 SZCZEŚ Fabian 01-07-13 MKS Szerszeń Bogatynia  15.20 
 7 NAWOCKI Paweł 01-01-01 MKS MOS Wrocław  15.81 
200 m  
 Bieg 1/ 7 +0.1 17:20 
 1 TOMCZAK Patryk 93-03-02 LKS Polkowice  22.13 
 2 PODSIADŁO Kamil 91-11-24 KS AZS AWF Wrocław  22.22 PB  
 3 BACHAR Patryk 92-11-16 WKS Śląsk Wrocław  22.23 PB  
 4 SALMONOWICZ Wojciech 93-01-01 KS AZS AWF Wrocław  22.26 
 5 WIĘCŁAW Kacper 96-05-06 MLKS Sokół Lubin  22.31 SB  
 6 AMBROŻY Kacper 96-02-21 MLKS Sokół Lubin  22.42 
 7 JAKUBOWIAK Kamil 96-01-04 MULKS MOS Sieradz LD 22.74 
  STANKIEWICZ Gabriel 94-04-11 KS AZS AWF Wrocław  DNF 
 Bieg 2/ 7 -0.2 17:25 
 1 PYTLIK Krzysztof 95-06-21 MKS MOS Wrocław  22.46 PB  
 2 KĘDZIOR Krzysztof 91-10-31 KS AZS AWF Wrocław  22.94 
 3 FURMAŃCZYK Kacper 97-02-14 MLKS Sokół Lubin  23.04 PB  
 4 JACENT Artur 96-08-28 MLKS Sokół Lubin  23.06 
 5 GLAPIŃSKI Sławomir 94-03-16 MULKS MOS Sieradz 23.47 
 6 LABENTZ Damian 96-01-15 MKS Osa Zgorzelec  23.55 
 7 GUL Bartosz 96-01-07 MKL 12 Jelenia Góra  23.73 
  WEJKSZNIA Marek 96-03-17 MLKS Sokół Lubin  DNF 
 Bieg 3/ 7 -0.1 17:30 
 1 WERNER Mariusz 97-01-28 LUKS Podium Kup OP 23.23 PB  
 2 MIZERACKI Mateusz 95-09-17 MKS MOS Wrocław  23.39 PB  
 3 WIERZBICKI Maciej 99-01-28 LKS Polkowice  23.63 PB  
 4 JAKUBOWIAK Przemysław 98-01-18 MULKS MOS Sieradz LD 23.69 SB  
 5 RYSIUKIEWICZ Mateusz 97-07-08 MKS MOS Wrocław  23.72 PB  
 6 BUCIAK Maciej 98-01-03 MKS Bolesłavia Bolesławiec  23.84 
 7 ŁYSOŃ Michał 91-08-03 GLKS Świdnica  24.34 
 8 DRZYMONT Łukasz 97-02-08 MKL 12 Jelenia Góra  24.94 
 Bieg 4/ 7 -0.1 17:34 
 1 ŻOGALSKI Jakub 97-05-30 MLKS Sokół Lubin  23.66 PB  
 2 WYSOTA Tomasz 97-02-24 MULKS MOS Sieradz LD 23.88 PB  
 3 BILIK Krystian 98-08-22 MLKS Sokół Lubin  24.22 PB  
 4 JANKOWSKI Tomasz 99-07-05 KS Stal Ostrów Wlkp. WP 24.34 PB  
 5 PETELA Krystian 98-06-14 LKS Górnik Wałbrzych  24.59 
 6 POSTUMENT Dariusz 99-02-08 MKS MOS Wrocław  24.62 PB  
 7 WOWK Krzysztof 97-05-17 MKS MOS Wrocław  25.14 PB  
 8 KACZOROWSKI Wacław 97-02-24 MKL 12 Jelenia Góra  25.19 
 Bieg 5/ 7 -0.4 17:38 
 1 PIOTROWSKI Maksymilian 98-12-07 LKS Górnik Wałbrzych  24.30 
 2 TREPKA Szymon 99-04-24 MKS MOS Wrocław  25.05 
 3 OLEJNIK Grzegorz 98-04-29 LKS Zorza Niemil  25.54 
 4 KRAJEWSKI Mateusz 98-04-25 MKS Bolesłavia Bolesławiec  26.95 
 5 JANKOWICZ Piotr 98-10-25 MLKS Sokół Lubin  27.08 
 6 KOLASIŃSKI Kamil 98-02-23 MULKS MOS Sieradz LD 27.65 
 Bieg 6/ 7 -0.9 17:42 
 1 MARCINIAK Cezary 99-08-24 MKS Szerszeń Bogatynia  24.63 
 2 KOŁODZIEJ Adrian 99-03-29 MKL 12 Jelenia Góra  25.19 
 3 ŁOBODA Konrad 99-07-30 MKS MOS Wrocław  25.93 
 4 ŻUKOWSKI Adrian 99-04-15 LKS Górnik Wałbrzych  26.03 
 5 ZIELIŃSKI Jakub 00-07-09 LKS Górnik Wałbrzych  26.23 
 6 DAUKSZA Damian 00-01-13 LKS Górnik Wałbrzych  26.71 
 Bieg 7/ 7 +0.1 17:46 
 1 CIELECKI Jarosław 98-07-15 ULKS Młodzik - Ziemia Oławska 25.44 
 2 PIOTROWSKI Krzysztof 00-03-28 MKS Piast Lwówek Śląski  26.50 
 3 MIKOŁOWSKI Mateusz 00-07-31 LKS Górnik Wałbrzych  27.11 
 4 POSŁUSZNY Piotr 01-06-05 MKS Bolesłavia Bolesławiec  27.64 
 5 MARECKI Mateusz 99-01-20 MKS MOS Wrocław  28.15 
 6 DUBIEL Paweł 00-02-21 MKS Piast Lwówek Śląski  28.79 
 7 SZCZEŚ Fabian 01-07-13 MKS Szerszeń Bogatynia  31.91 
400 m  
 Bieg 1/ 4 16:05 
 1 KOZŁOWSKI Mateusz 93-05-13 KS AZS AWF Wrocław  48.86 
 2 SKRZYPACZ Adrian 90-01-17 KS AZS AWF Wrocław  49.23 
 3 WAŁTOSZ Przemysław 91-07-17 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 49.35 PB  
 4 MALSKI Paweł 95-09-05 MKS MOS Wrocław  49.59 PB  
 5 WILCZYŃSKI Stanisław 95-03-16 SS MKS Parasol Wrocław  50.28 
 6 GRUCHOT Dawid 95-08-24 MULKS MOS Sieradz LD 51.06 PB  
 7 WOJCIESZAK Przemysław 95-08-14 UKS 12 Kalisz WP 52.06 
 Bieg 2/ 4 16:10 
 1 ŁYCZAK Kamil 96-08-29 WLKS Wrocław  51.59 PB  
 2 BEDNARZ Patryk 94-02-06 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 51.73 SB  
 3 CHMIELEWSKI Maciej 97-02-05 LUKS Podium Kup OP 51.93 PB  
 4 LIS Paweł 97-07-17 WKS Oleśniczanka Oleśnica  52.60 PB  
 5 CETNAR Paweł 96-02-29 MLKS Sokół Lubin  53.49 
 6 STRZELCZYK Marek 97-01-27 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 54.23 PB  
 7 WOWK Krzysztof 97-05-17 MKS MOS Wrocław  57.23 



 Bieg 3/ 4 16:13 
 1 SZEWCZYK Dawid 98-06-01 MLKS Sokół Lubin  53.40 PB  
 2 POLAŃSKI Robert 96-09-18 MKS Bolesłavia Bolesławiec  55.10 
 3 MODRAS Patryk 97-03-04 MKS Bolesłavia Bolesławiec  55.33 PB  
 4 OLEJNIK Grzegorz 98-04-29 LKS Zorza Niemil  55.33 
 5 PIRÓG Paweł 97-04-04 MKS MOS Wrocław  55.99 PB  
 6 ANDRZEWSKI Kamil 95-10-27 MKS MOS Wrocław  58.28 
 7 SZCZEPANIAK Mateusz 99-08-18 MULKS MOS Sieradz LD 61.47 
 Bieg 4/ 4 16:17 
 1 PASTERNAK Oskar 97-04-27 UKS 12 Kalisz WP 51.80 
 2 PAWŁOWSKI Patryk 97-09-12 MULKS MOS Sieradz LD 52.37 PB  
 3 SIUDA Mateusz 98-05-05 LKS OSiR Pleszew WP 52.85 
 4 WOJTASZEK Mateusz 97-07-14 UKS 12 Kalisz WP 53.43 
 5 MARCHWICKI Maciej 98-02-01 UKS 12 Kalisz WP 53.96 
 6 MIELNICZUK Marcin 97-09-19 SS MKS Parasol Wrocław  57.32 
 7 GĄSIOREK-PAWLAK Marcin 00-01-30 MKS MOS Wrocław  60.93 
 8 KOLASIŃSKI Kamil 98-02-23 MULKS MOS Sieradz LD 62.89 
600 m chłopców 
 Bieg 1/ 2 12:50 
 1 RUSZKIEWICZ Filip 01-05-30 LKS Górnik Wałbrzych 1:43.16 
 2 HOLAK Bartosz 01-07-28 SS MKS Parasol Wrocław 1:45.86 
 3 BURDZY Maciej 01-04-28 MKS Bolesłavia Bolesławiec  1:51.94 
 4 WELZER Mateusz 01-01-01 ULKS Młodzik - Ziemia Oławska 1:57.16 
 5 KOPACZEWSKI Jacek 03-01-01 SKS Złotniczanie Wrocław 2:21.86 
 6 CIESIELSKI Jerzy 02-01-01 SS MKS Parasol Wrocław 2:40.79 
 OCHALIK Łukasz 04-01-01 SKS Złotniczanie Wrocław DNF 
 Bieg 2/ 2 12:55 
 1 WILK Wiktor 01-01-15 MKS Bolesłavia Bolesławiec  1:44.21 
 2 RZEMYKOWSKI Michał 01-12-08 LKS Zorza Niemil  1:44.30 
 3 PATRYŁO Filip 01-01-01 SKS Złotniczanie Wrocław 1:45.73 
 4 PIETRUSZKA Jakub 01-01-01 BKL Bełchatów 1:46.81 
 5 JERZOWSKI Wiktor 01-01-01 MKS MOS Wrocław 1:51.31 
 6 BUDZIK Dorian 01-05-08 MKS Bolesłavia Bolesławiec  1:59.46 
 7 PUTERKO Maciej 01-11-14 SKS Złotniczanie Wrocław 2:05.21 
 8 SOBCZYK Paweł 03-01-01 LKS Zorza Niemil 2:10.80 
 9 LESIEWICZ Mateusz 02-01-01 SKS Złotniczanie Wrocław 2:11.72 
 10 SZCZUKIEWICZ Antoni 02-01-01 MKS MOS Wrocław 2:16.36 
600 m młodzików 
 Bieg 1/ 2 16:50 
 1 ZAJĄCZKOWSKI Wojciech 99-05-03 MKS MOS Wrocław  1:33.46 PB  
 2 PUKACZ Dawid 00-02-22 SKS Złotniczanie Wrocław  1:36.85 PB  
 3 JANKOWSKI Daniel 00-03-28 ULKS Młodzik - Ziemia Oławska  1:37.58 PB  
 4 NOWAK Szymon 99-07-05 LKS Górnik Wałbrzych  1:38.75 PB  
 5 RYCHTER Przemysław 99-01-03 KS Stal Ostrów Wlkp. WP 1:39.89 
 6 KOWALIŃSKI Patryk 00-02-20 UMLKS START Wieruszów 1:40.70 PB  
 7 SOBCZAK Kacper 00-09-27 MLKS Echo Twardogóra  1:42.64 
 8 MAJCHER Michał 00-04-10 MKS MOS Wrocław  1:42.89 
 9 ADAMSKI Michał 00-08-29 SS MKS Parasol Wrocław  1:45.41 PB  
 10 SCHNEIDER Mateusz 99-08-09 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 1:51.57 
 11 BIALIC Tomasz 00-12-17 MKS Piast Lwówek Śląski  2:02.22 
 Bieg 2/ 2 16:55 
 1 LINSTEDT Michał 00-01-23 SKS Złotniczanie Wrocław  1:38.04 
 2 SKIBIAK Kacper 00-02-20 UKS Piast Bolków  1:39.04 
 3 KONARSKI Mateusz 00-02-17 WLKS Wrocław  1:40.11 
 4 MICHALSKI Dominik 99-10-12 SS MKS Parasol Wrocław  1:40.57 
 5 ORDA Mateusz 99-10-30 SS MKS Parasol Wrocław  1:44.32 
 6 CIESIELSKI Ryszard 99-10-10 SS MKS Parasol Wrocław  1:46.38 
 7 RZEPECKI Mateusz 00-05-22 MULKS MOS Sieradz LD 1:49.87 
 8 KRUCZKOWSKI Michał 00-05-09 SS MKS Parasol Wrocław  1:51.33 
 9 TRELEWICZ Szymon 00-06-16 LKS Górnik Wałbrzych  1:51.99 
 10 HAJDUK Karol 00-10-18 MKS MOS Wrocław  1:58.22 
800 m  
 Bieg 1/ 2 18:35 
 1 GOŁĄB Łukasz 96-02-27 MULKS MOS Sieradz LD 1:58.63 PB  
 2 ROKICKI Paweł 96-06-27 WLKS Wrocław  1:59.46 PB  
 3 CHAŁUPCZAK Jakub 93-05-04 SS MKS Parasol Wrocław  2:01.55 
 4 BORATYŃSKI Dariusz 97-09-26 SS MKS Parasol Wrocław  2:02.32 PB  
 5 GRZYWNA Bartłomiej 98-10-16 WKS Oleśniczanka Oleśnica  2:04.88 PB  
 6 PILICHOWSKI Daniel 96-08-27 MLKS Sokół Lubin  2:06.24 PB  
 7 LUBAŚ Tomasz 94-03-11 MLKS Sokół Lubin  2:06.30 
 8 MASEŁKO Marcel 96-07-12 MKS Osa Zgorzelec  2:06.93 PB  
Bieg 2/ 2     18:40 
 PAJOR Patryk 97-09-28 WKS Oleśniczanka Oleśnica  2:30.32 
 1 SZKWAREK Grzegorz 97-06-30 MKS MOS Wrocław  2:04.14 
 2 NOWAK Paweł 97-02-05 LKS Górnik Wałbrzych  2:05.44 
 3 GZEŚKÓW Wojciech 97-06-26 GLKS Świdnica  2:05.46 
 4 PIOTROWSKI Oskar 98-04-13 MLKS Sokół Lubin  2:05.46 
 5 BELGRAU Tobiasz 97-11-18 MLKS Sokół Lubin  2:06.19 PB  
 6 ODALSKI Jakub 95-08-31 ZLKL Zielona Góra LB 2:08.54 PB  
 7 GAWRON Mateusz 97-04-08 WLKS Wrocław  2:14.76 
 8 KONIECZNY Mikołaj 98-08-02 MKS MOS Wrocław  2:17.51 
 9 ZARZYCKI Łukasz 87-02-14 LUKS Żórawina  2:19.25 
 10 JANICKI Mateusz 98-11-25 MLKS Sokół Lubin  2:22.67 
 11 BURDZY Hubert 98-09-10 MKS Bolesłavia Bolesławiec  2:24.63 
1500 m  
 1 WRÓBEL Bartosz 95-01-10 MKS Bolesłavia Bolesławiec  3:56.81 PB  
 2 FONAŁ Filip 95-01-24 MLKS Sokół Lubin  3:57.48 PB  
 3 KOT Aleksander 94-07-29 WKS Oleśniczanka Oleśnica  4:03.38 
 4 GŁÓD Piotr 95-06-12 MKS MOS Wrocław  4:03.70 PB  
 5 FRANKOWSKI Mateusz 95-04-02 SS MKS Parasol Wrocław  4:09.96 
 6 KARBOWIAK Kamil 95-05-02 MKS MOS Wrocław  4:10.23 



 7 NOWACKI Mateusz 91-12-22 LKS Zorza Niemil  4:25.46 
 8 MODRZEJEWSKI Jakub 96-12-10 MKS MOS Wrocław  4:26.74 
 9 ZAWIŚLAK Mateusz 00-01-01 STS Pomerania Szczecinek ZP 4:42.26 
 10 CHOJNACKI Filip 98-09-19 MKS MOS Wrocław  5:10.55 
  HOFFMAN Dariusz 96-04-20 WKS Oleśniczanka Oleśnica  DNF 
2000 m przeszkody  
 1 PIOTROWSKI Piotr 93-10-08 LUKS MGOKSiR Korfantów OP 6:04.09 0,76 
 2 LUDKIEWICZ Łukasz 96-06-17 MKS Osa Zgorzelec  6:18.09 PB 0,76 
 3 SIKORA Artur 95-06-10 KS Stal Ostrów Wlkp. WP 6:21.53 PB 0,76 
 4 HADRYŚ Dawid 97-08-15 MKS Osa Zgorzelec  6:27.81 PB 0,76 
 5 PAPLA Filip 98-01-04 MKS Osa Zgorzelec  6:29.53 0,76 
 6 JANISZEWSKI Jakub 97-09-10 LKS Górnik Wałbrzych  6:31.53 0,76 
 7 KRYSTECKI Krzysztof 97-09-13 MKL 12 Jelenia Góra  6:34.15 PB 0,76 
 8 KOPEĆ Mateusz 96-05-29 MKS Bolesłavia Bolesławiec  6:39.91 0,76 
 9 FILIN Artur 97-10-15 LUKS MGOKSiR Korfantów OP 6:40.73 PB 0,76 
 10 KARABAN Wojciech 97-05-03 MKS Bolesłavia Bolesławiec  6:48.54 0,76 
 11 BURZYŃSKI Tobiasz 99-08-28 MKS Bolesłavia Bolesławiec  6:50.50 0,76 
110 m pł juniorów (99,0) 
 Bieg 1/ 2 -0.5 13:40 
 1 MIŚKIEWICZ Michał 96-01-26 MKS Osa Zgorzelec  14.78 
 2 MISIOŁEK Adrian 96-02-25 MKS MOS Wrocław  14.89 PB  
 3 GUL Bartosz 96-01-07 MKL 12 Jelenia Góra  14.92 
 4 KONDYCKI Paweł 96-06-27 MLKS Agros Żary LB 14.96 PB  
 5 GOSS Maciej 95-07-14 MKS Bolesłavia Bolesławiec  15.22 PB  
 Bieg 2/ 2 +0.4 13:45 
 1 BACHAR Patryk 92-11-16 WKS Śląsk Wrocław  14.38 PB 106,7 
 2 OLSZAŃSKI Szymon 95-12-06 MLKS Echo Twardogóra  15.76 PB  
 3 SOBCZAK Błażej 96-01-29 MLKS Echo Twardogóra  16.49 =PB  
 4 BARTCZAK Mariusz 96-03-14 MKS Osa Zgorzelec  17.95 
110 m pł juniorów mł (91,4)  -0.3 13:37 
 1 CEBINKA Kamil 97-05-31 MLKS Sokół Lubin  15.71 PB  
 2 RAJFUR Jakub 97-04-16 MKS Bolesłavia Bolesławiec  15.89 
 3 GRADZIK Damian 97-02-13 MKS Bolesłavia Bolesławiec  15.98 
 4 PATER Maciej 98-01-17 WLKS Wrocław  16.11 PB  
 5 GADZIŃSKI Piotr 98-07-21 MKS Bolesłavia Bolesławiec  16.77 PB  
 6 ATAMAŃCZUK Aleksander 97-07-20 LKS Górnik Wałbrzych  17.32 PB  
 7 KACZOROWSKI Wacław 97-02-24 MKL 12 Jelenia Góra  18.86 
 8 KRAJEWSKI Mateusz 98-04-25 MKS Bolesłavia Bolesławiec  18.99 
110 m pł młodzików (91,4)  -0.8 13:33 
 1 TOFIL Mateusz 99-01-01 MKS Bolesłavia Bolesławiec  15.01 PB  
 2 KOŁODZIEJ Adrian 99-03-29 MKL 12 Jelenia Góra  16.61 PB  
 3 POPŁAWSKI Kacper 99-01-14 MKS Bolesłavia Bolesławiec  16.71 PB  
 4 SZEWERA Daniel 00-10-30 WKS Śląsk Wrocław  16.77 PB  
 5 TAŁOCHA Kacper 99-06-15 MKS Bolesłavia Bolesławiec  16.83 PB  
 6 KRZYŻANOWSKI Tymoteusz 99-04-05 MUKS Kadet Rawicz WP 17.36 
 7 GRZELCZAK Kacper 99-01-13 MUKS Kadet Rawicz WP 17.38 
 8 KUSICIEL Joel 99-04-26 MKS Bolesłavia Bolesławiec  18.64 PB  
400 m pł juniorów mł (84,0) 
 1 GALIKOWSKI Michał 97-01-17 SKLA Sopot PM 53.28 SB  
 2 BIALIC Bartłomiej 94-01-09 KS AZS AWF Wrocław  56.25 91,4 
 3 SIUDEK Bartosz 98-04-29 MKS MOS Wrocław  56.87 
 4 KUPCZAK Aleksander 97-02-06 LUKS Podium Kup OP 58.71 
 5 WOŹNIAK Radosław 98-10-14 MLKS Echo Twardogóra  60.93 
Pchnięcie kulą juniorów (6kg) 
 1 DUŚ Mariusz 96-06-14 WKS Śląsk Wrocław  15.02 
 2 JĘDRUSIAK Łukasz 96-08-12 UKS 12 Kalisz WP 13.84 PB  
 3 DELINOWSKI Adam 96-04-23 WKS Śląsk Wrocław  13.20 
 4 KOPAŁA Dawid 96-07-04 MKS Bolesłavia Bolesławiec  12.77 PB  
 5 PROKOPOWICZ Piotr 96-08-19 LKS Górnik Wałbrzych  10.32 
 6 BIS Michał 96-11-16 MKS Bolesłavia Bolesławiec  10.13 
Pchnięcie kulą juniorów mł (5kg) 
 1 OLSZEWSKI Kacper 97-03-30 MKS Bolesłavia Bolesławiec  19.12 
 2 PATYK Marcin 97-01-14 LUKS Podium Kup OP 15.46 
 3 KRYMSKI Wojciech 97-09-23 LUKS Dwójka Namysłów OP 15.08 
 4 CZAPOR Wiktor 97-06-26 LUKS Podium Kup OP 14.20 PB  
 5 SZOZDA Mateusz 97-02-04 MKL 12 Jelenia Góra  13.95 
 6 POPŁAWSKI Radosław 97-01-08 MKS Szerszeń Bogatynia  13.48 PB  
 7 WOJDYŁO Dominik 97-03-20 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 13.39 PB  
 8 KUBACZYK Krzysztof 97-02-05 LKS Górnik Wałbrzych  13.06 PB  
 9 KOZŁOWSKI Mateusz 98-09-21 LUKS MGOKSiR Korfantów OP 12.00 PB  
 10 KUTRYBA Wojciech 97-02-03 MKS Bolesłavia Bolesławiec  11.67 
 11 PLUTA Karol 97-01-12 MULKS MOS Sieradz LD 11.65 
 12 GADZIŃSKI Piotr 98-07-21 MKS Bolesłavia Bolesławiec  11.60 PB  
 13 SZELĄGIEWICZ Marcin 98-04-01 LUKS Dwójka Namysłów OP 11.56 PB  
 14 BŁASZCZAK Michał 98-01-16 LKS Górnik Wałbrzych  11.35 PB  
 15 JAKONIUK Dominik 97-09-07 WKS Śląsk Wrocław  10.69 
 16 MARKOWSKI Maciej 98-01-03 LUKS MGOKSiR Korfantów OP 10.12 
Pchnięcie kulą młodzików (5kg) 
 1 ŻELAZO Dawid 99-02-23 MKS Szerszeń Bogatynia  13.61 PB  
 2 STEC Dominik 99-01-01 MKS Bolesłavia Bolesławiec  12.98 PB  
 3 SMOLAREK Krzysztof 99-03-14 UKS 12 Kalisz WP 10.93 PB  
 4 SIPKA Patryk 00-04-22 UKS 12 Kalisz WP 10.63 
 5 STUDENNY Kamil 99-01-30 MKS MOS Wrocław  9.61 
 6 KRZYŻANOWSKI Tymoteusz 99-04-05 MUKS Kadet Rawicz WP 9.23 
 7 PYTLAK Paweł 99-04-14 LKS Górnik Wałbrzych  9.22 
 8 CIEŚLAK Marcin 00-05-21 MUKS Kadet Rawicz WP 8.28 
 9 GANCZARSKI Marcel 00-03-06 UKS Piast Bolków  7.67 
 10 KLIMENKO Dawid 00-05-08 UKS Orlica Domaniów  7.08 
Rzut oszczepem juniorów mł (700) 
 1 WCZELIK Mikołaj 97-04-07 ZLKL Zielona Góra LB 58.42 
 2 PODSTAWKA Dawid 97-02-07 LKS Polkowice  56.68 



 3 RADZIEJ Fabian 98-02-08 LUKS Podium Kup OP 49.90 PB  
 4 CARUK Szymon 98-08-25 UKS 12 Kalisz WP 43.02 
 5 JAKONIUK Dominik 97-09-07 WKS Śląsk Wrocław  32.59 PB  
 KWIATKOWSKI Jakub 98-09-23 MKS Szerszeń Bogatynia  NM 
Rzut oszczepem młodzików (600) 
 1 STEC Dominik 99-01-01 MKS Bolesłavia Bolesławiec  53.08 PB  
 2 GÓRSKI Nikodem 00-06-05 LUKS Dwójka Namysłów OP 36.89 
 3 BIERNACKI Damian 99-02-21 MKS Bolesłavia Bolesławiec  36.61 
 4 MAKOWSKI Adam 00-12-13 MKS Osa Zgorzelec  31.21 
 5 KÖNIGSMAN Paweł 00-07-16 MKS Piast Lwówek Śląski  28.08 PB  
 6 SECLER Piotr 99-04-18 UKS 12 Kalisz WP 27.69 PB  
Rzut oszczepem  (800) 
 1 KOŁODZIEJCZYK Mateusz 94-09-24 LKS Polkowice  67.35 PB  
 2 ŁAWNICZAK Bartosz 94-06-21 MLKS Echo Twardogóra  57.71 
 3 BIS Michał 96-11-16 MKS Bolesłavia Bolesławiec  45.34 SB  
 4 KOPAŁA Dawid 96-07-04 MKS Bolesłavia Bolesławiec  41.31 
Rzut dyskiem juniorów (1.75kg) 
 1 JĘDRUSIAK Łukasz 96-08-12 UKS 12 Kalisz WP 42.02 
 2 KOPAŁA Dawid 96-07-04 MKS Bolesłavia Bolesławiec  38.37 
 3 DELINOWSKI Adam 96-04-23 WKS Śląsk Wrocław  32.13 
 4 DUŚ Mariusz 96-06-14 WKS Śląsk Wrocław  29.29 
 WEBER Adrian 96-03-26 MUKS Szok Bojanowo WP NM 
Rzut dyskiem juniorów mł (1.5kg) 
 1 OLSZEWSKI Kacper 97-03-30 MKS Bolesłavia Bolesławiec  56.10 
 2 PATYK Marcin 97-01-14 LUKS Podium Kup OP 46.45 
 3 SZOZDA Mateusz 97-02-04 MKL 12 Jelenia Góra  44.95 
 4 WOJDYŁO Dominik 97-03-20 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 40.63 PB  
 5 MARKOWSKI Maciej 98-01-03 LUKS MGOKSiR Korfantów OP 37.74 PB  
 6 POPŁAWSKI Radosław 97-01-08 MKS Szerszeń Bogatynia  37.10 
 7 KUBACZYK Krzysztof 97-02-05 LKS Górnik Wałbrzych  35.57 
 8 KOZŁOWSKI Mateusz 98-09-21 LUKS MGOKSiR Korfantów OP 35.43 
 9 PLUTA Karol 97-01-12 MULKS MOS Sieradz LD 35.33 
 10 CZAPOR Wiktor 97-06-26 LUKS Podium Kup OP 34.80 
 11 RADZIEJ Fabian 98-02-08 LUKS Podium Kup OP 34.24 PB  
 12 KUTRYBA Wojciech 97-02-03 MKS Bolesłavia Bolesławiec  33.10 PB  
 13 KRYMSKI Wojciech 97-09-23 LUKS Dwójka Namysłów OP 31.25 
 14 KWIATKOWSKI Jakub 98-09-23 MKS Szerszeń Bogatynia  26.17 
Rzut dyskiem młodzików (1kg) 
 1 STEC Dominik 99-01-01 MKS Bolesłavia Bolesławiec  46.32 PB  
 2 ŻELAZO Dawid 99-02-23 MKS Szerszeń Bogatynia  43.62 PB  
 3 SMOLAREK Krzysztof 99-03-14 UKS 12 Kalisz WP 41.26 PB  
 4 SIPKA Patryk 00-04-22 UKS 12 Kalisz WP 35.02 PB  
 5 SECLER Piotr 99-04-18 UKS 12 Kalisz WP 33.33 PB  
 6 PYTLAK Paweł 99-04-14 LKS Górnik Wałbrzych  33.18 PB  
 7 GÓRSKI Nikodem 00-06-05 LUKS Dwójka Namysłów OP 31.83 
 8 CIEŚLAK Marcin 00-05-21 MUKS Kadet Rawicz WP 23.47 
Skok wzwyż  
 1 PILICHOWSKI Marek 94-06-23 KS AZS AWF Wrocław  2.00 =PB  
 2 PUSZKAR Oskar 92-03-08 WKS Śląsk Wrocław  1.90   
 3 GRYNIENKO Maciej 98-03-30 UKS Orlica Domaniów  1.90 =PB  
 4 GUTEK Michał 91-09-24 KS AZS AWF Wrocław  1.85 
 5 TOFIL Mateusz 99-01-01 MKS Bolesłavia Bolesławiec  1.85 
 6 OCHYRA Marcin 98-08-25 LKS Górnik Wałbrzych  1.85 =PB  
 7 SYGULSKI Kacper 98-04-27 LUKS Dwójka Namysłów OP 1.85 =PB  
 8 KAWALER Wojciech 98-01-05 MKS Piast Lwówek Śląski  1.80   
 9 DOMARADZKI Maksym 96-07-19 MKS MOS Wrocław  1.80 PB  
 10 ATAMAŃCZUK Aleksander 97-07-20 LKS Górnik Wałbrzych  1.75 
 11 WEBER Adrian 96-03-26 MUKS Szok Bojanowo WP 1.75 
 12 PICHOWICZ Wojciech 99-08-27 MKS Szerszeń Bogatynia  1.70 
 13 SZEWERA Daniel 00-10-30 WKS Śląsk Wrocław  1.70 
 14 MICHALAK Daniel 97-11-11 MKL 12 Jelenia Góra  1.65 
 15 SOBCZAK Błażej 96-01-29 MLKS Echo Twardogóra  1.60 
 16 KAROL Mateusz 00-04-17 LUKS Dwójka Namysłów OP 1.60 
 17 MIENCULEWICZ Przemysław 00-01-01 MKS Bolesłavia Bolesławiec  1.55 PB  
 18 MUSZTAFA Mateusz 97-09-21 MKL 12 Jelenia Góra  1.55 
 18 KAŹMIERCZAK Przemysław 98-12-03 MLKS Echo Twardogóra  1.55 
 20 SUCHARSKI Jakub 01-11-21 UKS Orlica Domaniów  1.45 =PB  
 20 KACZOR Karol 01-03-20 MKS Szerszeń Bogatynia  1.45 PB  
  HAJDASZ Dominik 00-10-17 LKS Górnik Wałbrzych  NM 
Skok o tyczce  
 1 CHŁOND Kacper 94-05-27 KS AZS AWF Wrocław  4.00 
 2 TOMALIK Damian 93-12-27 ULKS Muflon Bielawa  4.00 
 3 NAWOCKI Piotr 70-02-04 KS AZS AWF Wrocław  3.80   
 4 OLSZAŃSKI Szymon 95-12-06 MLKS Echo Twardogóra  3.80   
 5 WAWRZYNIAK Michał 98-03-07 MKS MOS Wrocław  3.40 PB  
 6 WEBER Adrian 96-03-26 MUKS Szok Bojanowo WP 3.20 
 7 KAŹMIERCZAK Przemysław 98-12-03 MLKS Echo Twardogóra  3.00 PB  
 8 ROGOWSKI Tomasz 99-03-01 MKS Osa Zgorzelec  2.60 
 9 URBAN Paweł 99-05-22 MKS Osa Zgorzelec  2.60 
 10 OLSZAŃSKI Adam 99-11-14 MLKS Echo Twardogóra  2.20 =PB  
Skok w dal  
 1 KUCH Andrzej 91-10-27 KS AZS AWF Wrocław  7.39 +0.0 
 2 JOPEK Mateusz 96-02-14 LKS Górnik Wałbrzych  6.63 SB  +0.4 
 3 KOPEĆ Bartłomiej 97-12-03 SS MKS Parasol Wrocław  6.35 PB  +0.0 
 4 SZMAJA Przemysław 92-10-29 UKS 12 Kalisz WP 6.33 PB  -0.3 
 5 KUŹNIK Konrad 98-02-19 MULKS MOS Sieradz LD 6.21 SB  +0.8 
 6 GÓRSKI Dawid 95-02-22 KS Stal Ostrów Wlkp. WP 6.19 +0.0 
 7 NOWACKI Adrian 95-10-27 MUKS Kadet Rawicz WP 6.18 -1.0 
 8 BARSZCZ Mikołaj 98-01-02 LUKS Dwójka Namysłów OP 6.10 PB  +0.8 
 9 KUJAWA Eryk 97-01-30 SS MKS Parasol Wrocław  6.00 SB  +0.4 
 10 GRADZIK Damian 97-02-13 MKS Bolesłavia Bolesławiec  5.78 +1.0 
 11 GREMPKA Jakub 98-03-17 LKS Górnik Wałbrzych  5.67 -0.7 



 12 SKRZYPACZ Krystian 98-12-29 MKS Bolesłavia Bolesławiec  5.35 PB  +0.7 
  GLAPIŃSKI Sławomir 94-03-16 MULKS MOS Sieradz LD NM 
  JÓŹWIAK Paweł 97-02-05 MKS Bolesłavia Bolesławiec  NM 
Skok w dal młodzików 
 1 WALNICZEK Sebastian 99-01-14 MKS MOS Wrocław  6.00 -0.3 
 2 MIŃCZUK Mateusz 00-03-17 MKS MOS Wrocław  5.84 -0.5 
 3 SZEWERA Daniel 00-10-30 WKS Śląsk Wrocław  5.80 PB  +0.3 
 4 SKRZYPEK Mateusz 00-07-03 MUKS Kadet Rawicz WP 5.80 PB  +0.5 
 5 MAKOWSKI Adam 00-12-13 MKS Osa Zgorzelec  5.53 -0.8 
 6 SZCZEPANIAK Mateusz 99-08-18 MULKS MOS Sieradz LD 5.49 PB  -0.6 
 7 KRAM Maks Marcel 99-09-06 SS MKS Parasol Wrocław  5.28 PB  -0.9 
 8 NAWOCKI Paweł 01-01-01 MKS MOS Wrocław  3.91 -0.9 
  
 KOBIETY/WOMEN 
100 m  
 Bieg 1/ 10 -0.6 14:13 
 1 FORKASIEWICZ Agata 94-01-13 KS AZS AWF Wrocław  12.25 
 2 ROMASZKO Katarzyna 91-07-12 KS AZS AWF Wrocław  12.43 
 3 SZCZEPAŃSKA Katarzyna 96-05-26 LKS Polkowice  12.61 PB  
 4 LINKIEWICZ Małgorzata 92-06-15 KS AZS AWF Wrocław  12.77 
 5 KURYŁO Joanna 95-08-16 MKS MOS Wrocław  12.87 SB  
 6 ZAREMBA Martyna 99-03-04 MLKS Sokół Lubin  12.91 
 7 HYJEK Katarzyna 90-03-16 KS AZS AWF Wrocław  12.92 
 8 PÓŁTORAK Natalia 97-03-13 ZLKL Zielona Góra LB 12.92 
 Bieg 2/ 10 +0.3 14:16 
 1 WYRZYŃSKA Patrycja 98-02-03 LKS Górnik Wałbrzych  12.84 
 2 SKÓRZEWSKA Patrycja 96-06-15 WLKS Wrocław  12.94 PB  
 3 CHMIELIK Monika 96-04-23 MKS Bolesłavia Bolesławiec  12.97 
 4 BENEDYKCIŃSKA Natalia 00-01-22 KS Stal Ostrów Wlkp. WP 13.09 
 5 IMIOŁEK Monika 90-02-08 KS AZS AWF Wrocław  13.10 SB  
 6 MADEJA Kornelia 97-09-01 MKL 12 Jelenia Góra  13.18 
 7 TOROŃ Małgorzata 00-11-03 MULKS Olimpia Świdnica  13.43 
 8 USZYŃSKA Patrycja 91-12-24 KS AZS AWF Wrocław  13.63 
 Bieg 3/ 10 +0.7 14:20 
 1 RAJEWSKA Alicja 99-03-08 MKS MOS Wrocław  12.97 PB  
 2 MIERZYŃSKA Jagoda 98-08-03 MKS MOS Wrocław  13.15 PB  
 3 BENKOWSKA Nina 98-02-07 WLKS Wrocław  13.16 PB  
 4 KURLETO Klaudia 00-09-26 MKS MOS Wrocław  13.17 PB  
 5 WOLAK Adrianna 97-03-01 WLKS Wrocław  13.17 PB  
 6 MATUSZAK Justyna 96-09-02 MKS MOS Wrocław  13.20 PB  
 7 JÓZIK Paulina 97-04-23 LKS Górnik Wałbrzych  13.34 
 8 KASPERKIEWICZ Karolina 98-08-11 WLKS Wrocław  14.31 
 Bieg 4/ 10 +0.4 14:23 
 1 WŁODARSKA Izabela 95-02-11 MKS MOS Wrocław  12.99 PB  
 2 GÓRKA Magdalena 97-12-28 MKS MOS Wrocław  13.09 PB  
 3 KRYSTECKA Justyna 98-03-25 MKS MOS Wrocław  13.20 PB  
 4 MAŁKOWSKA Paulina 97-01-19 MKS MOS Wrocław  13.36 PB  
 5 ZIELENIECKA Monika 00-03-09 MKS Szerszeń Bogatynia  13.38 PB  
 6 KLEMENTOWSKA Aneta 98-12-16 MKS Bolesłavia Bolesławiec  13.48 =PB  
 7 AMBROŻY Ada 98-09-20 MUKS Legnica  13.54 
 8 ZDUŃCZYK Katarzyna 98-07-08 MKS MOS Wrocław  13.59 
 Bieg 5/ 10 +0.6 14:27 
 1 BEDNAREK Monika 99-05-24 WLKS Wrocław  13.27 PB  
 2 PAPIÓR Jolanta 96-11-01 SL GKS Olsza Olszyna  13.52 PB  
 3 BERETA Natalia 93-11-03 KS AZS AWF Wrocław  13.52 PB  
 4 KOT Natalia 99-12-06 LUKS Dwójka Namysłów OP 13.68 PB  
 5 GŁÓD Oliwia 99-01-06 LKS Górnik Wałbrzych  13.77 PB  
 6 GOMUŁA Aleksandra 99-07-21 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 14.08 
 7 STRĄCZEK Weronika 99-06-25 SKS Złotniczanie Wrocław  14.19 SB  
 8 SMOLAREK Anna 00-05-22 UKS 12 Kalisz WP 14.47 
 Bieg 6/ 10 +0.8 14:32 
 1 CZOPEK Weronika 01-02-17 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle OP 13.73 PB  
 2 MATKOWSKA Martyna 98-04-13 WLKS Wrocław  13.83 PB  
 3 JANIK Weronika 00-09-08 LKS Górnik Wałbrzych  14.16 
 4 PASTUSZCZAK Anna 98-09-03 MKS MOS Wrocław  14.29 
 5 MROCHEŃ Justyna  99-09-02 LUKS Podium Kup OP 14.37 
 6 KOWALCZUK Anna 00-03-17 MUKS Kadet Rawicz WP 14.44 
 7 SZWED Weronika 00-05-17 MKS Szerszeń Bogatynia  14.48 
 8 ILEJKO Dominika 97-08-10 LKS Górnik Wałbrzych  14.74 
 Bieg 7/ 10 +0.1 14:36 
 1 PAWLICKA Aleksandra 96-04-15 MUKS Park Zduńska Wola LD 13.78 PB  
 2 GOMUŁA Alicja 99-07-21 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 13.88 PB  
 3 GIERUŃ Agnieszka 98-06-09 WLKS Wrocław  14.07 PB  
 4 ŁUKASIŃSKA Alicja 99-05-16 WLKS Wrocław  14.14 PB  
 5 WEG Emilia 00-03-02 MKS Szerszeń Bogatynia  14.16 PB  
 6 MAZUR Laura 01-05-13 KS Stal Ostrów Wlkp. WP 14.31 PB  
 7 KOWALCZYK Weronika 99-01-15 SS MKS Parasol Wrocław  14.39 SB  
 8 GRZEGOROWSKA Julia 00-04-06 KS Stal Ostrów Wlkp. WP 14.71 
 Bieg 8/ 10 -1.8 14:42 
 1 PIETROŃ Natalia 00-08-08 MKS MOS Wrocław  14.42 PB  
 2 MISZTAL Natalia 99-06-08 MKS MOS Wrocław  14.53 PB  
 3 GRZELAK Hanna 01-02-12 KS Stal Ostrów Wlkp. WP 14.62 PB  
 4 WITKOWSKA Wiktoria 98-02-09 MKS MOS Wrocław  14.67 
 5 PRZYTULECKA Wiktoria 99-09-24 MKS MOS Wrocław  15.63 
 6 LISIECKA Klaudia 98-10-01 MKS MOS Wrocław  15.93 
 7 EMERT Aleksandra 99-11-05 MKS MOS Wrocław  16.24 
 Bieg 9/ 10 +0.2 14:46 
 1 BIOŁY Anna 99-08-12 LUKS Podium Kup OP 13.75 
 2 URBAN Aleksandra 99-02-01 UKS 12 Kalisz WP 13.88 
 3 DUL Anita 99-11-13 WLKS Wrocław  14.70 
 4 BIELECKA Magdalena 99-06-12 MULKS MOS Sieradz LD 14.82 



 5 SIEROCIUK Katarzyna 99-01-01 WLKS Wrocław  15.22 
 6 GAŁKA Weronika 99-06-22 MULKS MOS Sieradz LD 15.51 
 7 ZAJĄCZKOWSKA Dominika 99-12-21 MULKS MOS Sieradz LD 15.66 
 Bieg 10/ 10 +1.3 14:50 
 1 NIEZGODA Aleksandra 00-01-01 MKS Bolesłavia Bolesławiec  13.85 
 2 KOŁODZIEJCZYK Lidia 00-06-23 MULKS MOS Sieradz LD 13.95 
 3 TRZECIAK Kinga 01-06-27 UMLKS START Wieruszów 14.46 
 4 PACHELSKA Agnieszka 00-03-20 UKS Piast Bolków  15.02 
 5 JĘDRYCZKA Aleksandra 00-10-12 MUKS Kadet Rawicz WP 15.69 
 6 ŻYGADŁO Patrycja 00-06-13 MKS MOS Wrocław  16.25 
200 m  
 Bieg 1/ 6 +0.5 16:48 
 1 FORKASIEWICZ Agata 94-01-13 KS AZS AWF Wrocław  24.33 PB  
 2 ROMASZKO Katarzyna 91-07-12 KS AZS AWF Wrocław  25.24 PB  
 3 LINKIEWICZ Małgorzata 92-06-15 KS AZS AWF Wrocław  25.25 
 4 KNULL Marta 93-08-02 KS AZS AWF Wrocław  25.48 SB  
 5 ŻUKOWSKA Agnieszka 96-03-10 WKS Śląsk Wrocław  26.41 SB  
 6 GĄSOWSKA Katarzyna 84-09-26 WKS Śląsk Wrocław  26.65 SB  
 7 KURYŁO Joanna 95-08-16 MKS MOS Wrocław  27.46 
 8 BACHAR Paulina 92-11-16 WKS Śląsk Wrocław  27.61 SB  
 Bieg 2/ 6 +0.0 16:52 
 1 RAJEWSKA Alicja 99-03-08 MKS MOS Wrocław  27.07 PB  
 2 MADEJA Kornelia 97-09-01 MKL 12 Jelenia Góra  27.10 PB  
 3 PAPIÓR Jolanta 96-11-01 SL GKS Olsza Olszyna  27.21 SB  
 4 JÓZIK Paulina 97-04-23 LKS Górnik Wałbrzych  27.27 
 5 BIOŁY Anna 99-08-12 LUKS Podium Kup OP 28.01 PB  
 6 BOGIŃCZUK Julia 98-06-06 WKS Śląsk Wrocław  28.10 PB  
 7 KRYSTECKA Justyna 98-03-25 MKS MOS Wrocław  28.25 
 8 ZIEMBICKA Julia 01-06-21 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle OP 28.84 
 Bieg 3/ 6 +0.1 16:56 
 1 MIERZYŃSKA Jagoda 98-08-03 MKS MOS Wrocław  27.27 PB  
 2 KLEMENTOWSKA Aneta 98-12-16 MKS Bolesłavia Bolesławiec  27.92 PB  
 3 ZIELENIECKA Monika 00-03-09 MKS Szerszeń Bogatynia  28.45 PB  
 4 GŁÓD Oliwia 99-01-06 LKS Górnik Wałbrzych  28.90 PB  
 5 KOŁODZIEJCZYK Lidia 00-06-23 MULKS MOS Sieradz LD 28.91 PB  
 6 GRABARZ Klaudia 98-11-20 MKS Bolesłavia Bolesławiec  29.00 PB  
 7 KORCZUK Natalia 98-10-15 MKS MOS Wrocław  29.99 PB  
 8 PASTUSZCZAK Anna 98-09-03 MKS MOS Wrocław  30.13 
 Bieg 4/ 6 -1.1 17:02 
 1 MAŁKOWSKA Paulina 97-01-19 MKS MOS Wrocław  27.92 
 2 MISZTAL Natalia 99-06-08 MKS MOS Wrocław  29.44 
 3 SZYNDLAREWICZ Kamila  98-04-26 LUKS Podium Kup OP 29.75 
 4 KARBOWIAK Zuzanna 98-08-28 UKS Piast Bolków  31.42 
 5 CHWALANA Oliwia 98-11-25 UKS Piast Bolków  31.43 
 6 WOJCIECHOWSKA Anna 99-02-10 MKS MOS Wrocław  31.63 PB  
 7 EMERT Aleksandra 99-11-05 MKS MOS Wrocław  35.07 
 Bieg 5/ 6 +0.7 17:06 
 1 BEDNAREK Monika 99-05-24 WLKS Wrocław  28.17 
 2 ŁUKASIŃSKA Alicja 99-05-16 WLKS Wrocław  29.61 
 3 KOWALCZYK Weronika 99-01-15 SS MKS Parasol Wrocław  29.73 
 4 BIELECKA Magdalena 99-06-12 MULKS MOS Sieradz LD 30.57 
 5 FIJOŁEK Angelika 98-07-20 UKS Piast Bolków  30.72 
 6 GAŁKA Weronika 99-06-22 MULKS MOS Sieradz LD 32.81 
 7 ZAJĄCZKOWSKA Dominika 99-12-21 MULKS MOS Sieradz LD 33.08 
 Bieg 6/ 6 -0.4 17:10 
 1 KURLETO Klaudia 00-09-26 MKS MOS Wrocław  27.18 
 2 NIEZGODA Aleksandra 00-01-01 MKS Bolesłavia Bolesławiec  29.52 
 3 MROCHEŃ Justyna  99-09-02 LUKS Podium Kup 29.57 
 4 FERENC Kamila 00-05-20 UKS Orlica Domaniów  29.73 
 5 SZWED Weronika 00-05-17 MKS Szerszeń Bogatynia  30.12 
 6 WACŁAWCZYK Kinga 00-02-18 LUKS Podium Kup OP 30.18 
 7 SIKORSKA Daria 00-08-10 MKS MOS Wrocław  31.16 
 8 JACEWICZ Aleksandra 00-08-01 MKS MOS Wrocław  31.20 
400 m  
 Bieg 1/ 3 15:50 
 1 WRÓBLEWSKA Zofia 95-08-01 WLKS Wrocław  55.40 PB  
 2 OCHOCKA Ewa 96-01-17 MKS Bolesłavia Bolesławiec  56.60 
 3 DĄBROWSKA Karolina 92-08-22 KS AZS AWF Wrocław  57.83 
 4 DUDZIAK Aleksandra 98-12-13 MLKS Sokół Lubin  59.08 PB  
 5 WÓJTOWICZ Małgorzata 95-07-17 MLKS Sokół Lubin  59.86 
 6 ZAGÓRSKA Izabela 92-09-02 KS AZS AWF Wrocław  59.97 
 7 KOWAL Weronika 97-01-25 KS Stal Ostrów Wlkp. WP 60.00 PB  
 Bieg 2/ 3 15:55 
 1 WRZESIŃSKA Karolina 97-12-13 MKS Osa Zgorzelec  61.15 
 2 GIERSZEWSKA Martyna 97-06-13 ZLKL Zielona Góra LB 61.61 
 3 SZCZEPANIAK Paulina 95-06-16 MKS MOS Wrocław  62.05 PB  
 4 HAJDASZ Aleksandra 98-05-30 LUKS Podium Kup OP 63.42 
 5 GIERUŃ Agnieszka 98-06-09 WLKS Wrocław  63.66 PB  
 6 MATKOWSKA Martyna 98-04-13 WLKS Wrocław  64.25 PB  
 7 KUŚWIK Agata 97-05-30 UKS 12 Kalisz WP 65.30 
 8 ADAMSKA Joanna 97-09-23 SS MKS Parasol Wrocław  67.50 
 Bieg 3/ 3 16:00 
 1 NIEWIEDZIAŁ Barbara 81-09-01 LUKS MGOKSiR Korfantów OP 59.91 
 2 NOWAK Karolina 97-10-21 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 62.57 
 3 KAZIMIERCZAK Aleksandra 98-11-30 UKS 12 Kalisz WP 64.09 
 4 SMOLEŃ Sylwia 99-09-28 MKS MOS Wrocław  66.31 
 5 ZJAWIONY Antonina 97-02-12 KS Stal Ostrów Wlkp. WP 67.26 
 6 KRASICKA Agnieszka 98-02-11 ULKS Młodzik - Ziemia Oławska  69.21 
 7 MATYSIAK Adrianna 98-12-05 ULKS Młodzik - Ziemia Oławska  70.82 
 8 KOCOŃ Joanna Karolina 00-05-04 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 74.70 
600 m dziewcząt 



 Bieg 1/ 3 12:35 
 1 MAŃKIEWICZ Julia 01-08-02 MKS Piast Lwówek Śląski  1:51.49 PB  
 2 MARKOWSKA Natalia 01-01-17 MKS Piast Lwówek Śląski  1:52.90 PB  
 3 WOLAK Wiktoria 02-04-04 MULKS MOS Sieradz 1:56.27 
 4 KÖNIGSMAN Edyta 02-02-02 MKS Piast Lwówek Śląski  2:01.29 PB  
 5 KATA Emilia 02-04-04 MKS Piast Lwówek Śląski  2:04.55 PB  
 6 STASIEŃKO Jagoda 04-01-01 SKS Złotniczanie Wrocław 2:10.64 
 7 ŁUCZYŃSKA Wiktoria 02-01-01 MULKS MOS Sieradz 2:16.62 
 8 LESIEWICZ Emilia 02-01-01 SKS Złotniczanie Wrocław 2:25.32 
 9 ZIEMNIAK Natalia 01-08-27 MKS Piast Lwówek Śląski  2:25.99 
 10 ANASZEWSKA Weronika 03-10-16 SKS Złotniczanie Wrocław 2:27.37 
 11 WNUCZYŃSKA Natalia 03-01-01 SKS Złotniczanie Wrocław 2:34.74 
 12 PEŁCZYŃSKA Oliwia 03-01-01 SKS Złotniczanie Wrocław 2:57.95 
 Bieg 2/ 3 12:40 
 1 DELEJOWSKA Wiktoria 01-03-12 SKS Złotniczanie Wrocław 1:50.19 
 2 PALA Daria 01-01-01 ULKS Młodzik - Ziemia Oławska 1:51.92 
 3 NOWAKOWSKA Ewelina 01-02-20 LKS Zorza Niemil  1:55.89 PB  
 4 SKROCKA Aleksandra 01-03-24 SKS Złotniczanie Wrocław 1:56.30 
 5 FUCHS Anita 01-08-01 SKS Złotniczanie Wrocław 1:58.11 
 6 PUCHALSKA Natalia 01-06-14 SS MKS Parasol Wrocław 1:59.20 
 7 GLOGER Julia 01-10-29 SKS Złotniczanie Wrocław 2:01.36 
 8 ZABIRKA Paulina 01-01-01 ULKS Młodzik - Ziemia Oławska 2:02.34 
 9 POLAŃSKA Magdalena 01-01-01 MKS Bolesłavia Bolesławiec  2:06.27 
 10 OCHALIK Dominika 02-01-01 SKS Złotniczanie Wrocław 2:09.04 
 11 KOMOROWSKA Wanessa 01-01-01 ULKS Młodzik - Ziemia Oławska 2:11.64 
 12 SZYMAŃSKA Patrycja 02-03-03 SKS Złotniczanie Wrocław 2:13.09 
 Bieg 3/ 3 12:45 
 1 FABIJAN Maria 01-01-01 SS MKS Parasol Wrocław 2:00.19 
 2 RATAJCZYK Natalia 01-01-01 MKS MOS Wrocław 2:05.56 
 3 PERUCKA Katarzyna 01-01-01 MKS MOS Wrocław 2:07.98 
 4 BRZUCHALSKA Zuzanna 03-07-18 MKS Szerszeń Bogatynia 2:09.91 
 5 PACIA Zuzanna 03-01-01 SS MKS Parasol Wrocław 2:27.00 
600 m młodziczek 
 Bieg 1/ 3 16:30 
 1 BERŁOWSKA Barbara 99-08-21 BKL Bełchatów LD 1:42.91 
 2 PAWŁOWSKA Magdalena 99-10-04 MKS Szerszeń Bogatynia  1:43.83 PB  
 3 GÓROWSKA Patrycja 00-12-01 MKS Szerszeń Bogatynia  1:44.90 PB  
 4 WIDAWSKA Natalia 99-12-15 WLKS Wrocław  1:46.69 PB  
 5 KÖNIGSMAN Karolina 00-01-25 MKS Piast Lwówek Śląski  1:47.28 PB  
 6 STĘPNIK Julia 99-10-01 BKL Bełchatów LD 1:47.65 PB  
 7 RODAK Weronika 00-02-24 SKS Złotniczanie Wrocław  1:48.81 
 8 MIERNIK Aleksandra 99-02-08 SKS Złotniczanie Wrocław  1:51.23 
 9 BARTOSZEWICZ Angelika 99-12-16 UKS Piast Bolków  1:52.15 
 10 SZUMIEL Daria 00-12-03 SKS Złotniczanie Wrocław  1:52.71 
 11 DUL Anna 00-01-18 LKS Górnik Wałbrzych  2:04.95 
  ŁASKA Aleksandra 00-12-18 MKS MOS Wrocław  DNF 
 Bieg 2/ 3 16:35 
 1 ADAMCZYK Joanna 99-07-21 SKS Złotniczanie Wrocław  1:49.72 PB  
 2 KALISZ Agnieszka 99-02-23 MULKS MOS Sieradz LD 1:49.80 PB  
 3 BARANIECKA Roksana 01-05-08 MLKS Echo Twardogóra  1:50.62 PB  
 4 DUCKA Julia 99-07-26 MKS MOS Wrocław  1:51.36 
 5 JAŁOSZYŃSKA Magdalena 00-05-02 LKS Zorza Niemil  1:51.91 
 6 MIKOŁAJCZAK Agata 99-01-21 LKS Górnik Wałbrzych  1:54.63 
 7 MACHYNIA Teresa 99-02-03 LUKS Podium Kup OP 1:54.66 
 8 MRÓZ Ewa 00-12-21 WKS Oleśniczanka Oleśnica  1:54.77 
 9 PAWLUK Julia 00-11-09 SKS Złotniczanie Wrocław  1:58.50 
 10 BURYŁO Wiktoria 98-10-22 MKS Bolesłavia Bolesławiec  1:58.54 
 11 GÓRKA Beata 00-07-19 MKS MOS Wrocław  2:00.51 PB  
 12 WIRWIŃSKA Olga 00-08-06 MKS Szerszeń Bogatynia  2:04.26 
 Bieg 3/ 3 16:40 
 1 POSZWA Klaudia 00-01-15 LKS Górnik Wałbrzych  1:51.12 
 2 JAROSŁAWSKA Natalia 00-09-17 LKS Zorza Niemil  1:52.72 
 3 PASZTETNIK Julia 00-11-22 ULKS Młodzik - Ziemia Oławska  1:54.33 
 4 LIPIEC Julia 99-12-10 MKS MOS Wrocław  1:56.73 PB  
 5 SOBCZAK Dominika 01-01-27 MLKS Echo Twardogóra  1:58.35 PB  
 6 DROZDEK Marcelina 99-01-01 MKS Bolesłavia Bolesławiec  2:00.17 
 7 KASPERSKA Daria 99-08-24 WLKS Wrocław  2:04.37 
 8 BARTUNEK Katarzyna 00-05-30 LKS Zorza Niemil  2:06.18 
 9 PAWLUŚ Patrycja 00-01-19 MKS MOS Wrocław  2:08.92 
 10 DRUZYLOWSKA Irena 99-10-18 MKS MOS Wrocław  2:09.83 
800 m  
 Bieg 1/ 2 18:25 
 1 SZARZYŃSKA Kinga 95-09-03 LUKS Podium Kup OP 2:16.88 
 2 GĘBARZEWSKA Monika 96-10-06 MKS MOS Wrocław  2:17.35 
 3 SIKORA Natalia 97-08-19 WKS Oleśniczanka Oleśnica  2:22.73 
 4 KROT Izabela 97-04-02 UKS 12 Kalisz WP 2:24.82 
 5 WOLSKA Karolina 98-10-03 MKS Bolesłavia Bolesławiec  2:30.27 PB  
 6 ZIELEŃ Małgorzata 96-10-21 SS MKS Parasol Wrocław  2:32.33 
 7 STERCZAŁA Patrycja 98-12-24 MKS MOS Wrocław  2:43.85 
 Bieg 2/ 2    18:30 
 1 SZMAGIEREWSKA Anna 97-07-03 MKS MOS Wrocław  2:29.71 
 2 PRZYJAZNA Anna 97-07-26 UKS 12 Kalisz WP 2:30.26 
 3 SKIBIŃSKA Dominika 97-12-05 MKS MOS Wrocław  2:30.28 
 4 SZMIT Anna 95-09-12 MKS MOS Wrocław  2:47.44 PB  
 5 GĄSIOR Małgorzata 98-06-17 UKS Piast Bolków  2:52.65 
 6 NARÓG Aleksandra 98-02-06 MLKS Sokół Lubin  2:53.02 
1500 m  
 1 ŁUKIJANIUK Marta 96-09-07 MKS MOS Wrocław  4:56.15 SB  
 2 GILETA Dominika 00-07-06 LKS Górnik Wałbrzych  5:35.22 
 3 DOLECH Agata 98-01-01 LKS Zorza Niemil  5:43.52 
 4 BARTUNEK Anna 97-08-16 LKS Zorza Niemil  6:00.89 



  WRZESIŃSKA Karolina 97-12-13 MKS Osa Zgorzelec  DNF 
2000 m przeszkody  
 1 KAMIŃSKA Dominika 95-03-15 MKS Bolesłavia Bolesławiec  7:23.94 
 2 DZIUGIEŁ Miłosława 97-02-11 MKS Piast Lwówek Śląski  7:38.26 
 3 KOTOWICZ Paula 96-10-29 MKS Piast Lwówek Śląski  7:42.33 PB  
 4 SZAKIEL Paulina 97-05-17 GLKS Świdnica  7:44.63 
 5 WOŚ Monika 97-04-11 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 7:55.27 
 6 PONIKIEWSKA Kamila 97-01-31 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 7:56.34 
 7 MORMUL Joanna 96-07-11 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 8:06.69 
 8 HOŁUBOWICZ Anita 93-08-21 LUKS Żórawina  8:15.71 
 9 NOWICKA Dorota 97-01-01 LKS OSiR Pleszew WP 8:16.13 
 10 DOBRUCKA Aleksandra 96-10-21 LUKS Podium Kup OP 8:20.70 
100 m pł juniorek mł (76,2) 
 Bieg 1/ 2 +1.1 13:15 
 1 KOWAL Weronika 97-01-25 KS Stal Ostrów Wlkp. WP 15.52 PB  
 2 KOLANEK Alicja 98-02-07 LKS Górnik Wałbrzych  15.91 PB  
 3 GÓRKA Magdalena 97-12-28 MKS MOS Wrocław  16.07 PB  
 4 DWORAK Anna 98-03-06 MKS Szerszeń Bogatynia  16.17 PB  
 5 SAMÓL Anna 97-10-31 MUKS Kadet Rawicz WP 16.34 
 6 JAWORSKA Aleksandra 97-12-22 MKL 12 Jelenia Góra  16.46 SB  
  ŁUKASZYŃSKA Katarzyna 97-05-19 MKS MOS Wrocław  DNF 
 Bieg 2/ 2 -0.8 13:18 
 1 PRACZUKOWSKA Zofia 98-01-26 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 14.65 
 2 BOLECHOWSKA Marcela 98-05-05 ZLKL Zielona Góra LB 15.16 PB  
 3 SZYMAŃSKA Oliwia 98-08-24 MLKS Agros Żary LB 16.20 
 4 BOGIŃCZUK Julia 98-06-06 WKS Śląsk Wrocław  16.25 PB  
 5 SZCZEGIELNIAK  97-09-10 MKS MOS Wrocław  17.37 
 6 GRABARZ Klaudia 98-11-20 MKS Bolesłavia Bolesławiec  18.26 
100 m pł młodziczek  (76,2)  +1.0 13:04 
 1 TWARDOWSKA Patrycja 99-02-18 MUKS Kadet Rawicz WP 16.65 
 2 ZIEMBICKA Julia 01-06-21 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle OP 17.25 PB  
 3 SKOCZYLAS Patrycja 99-02-04 UKS 12 Kalisz WP 17.76 
 4 WACŁAWCZYK Kinga 00-02-18 LUKS Podium Kup OP 17.96 PB  
 5 MENDELSKA Natalia 00-01-06 MKS MOS Wrocław  19.81 
 6 OLSZOWA Magdalena 00-01-01 MKS Bolesłavia Bolesławiec  20.54 
100 m pł -0.8 13:20 
 1 HYJEK Katarzyna 90-03-16 KS AZS AWF Wrocław  14.09 SB  
 2 RZEŚNIOWIECKA Paulina 91-06-18 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 15.03 SB  
 3 BERETA Natalia 93-11-03 KS AZS AWF Wrocław  15.56 SB  
 4 BACHAR Paulina 92-11-16 WKS Śląsk Wrocław  15.99 SB  
 IMIOŁEK Monika 90-02-08 KS AZS AWF Wrocław  DNF 
100 m pł juniorek -0.5 13:15 
 1 SKÓRZEWSKA Patrycja 96-06-15 WLKS Wrocław  15.35 PB  
 2 CHMIELIK Monika 96-04-23 MKS Bolesłavia Bolesławiec  16.42 
 3 ANDRZEJEWICZ Anna 96-10-29 KS Stal Ostrów Wlkp. WP 18.34 
 4 STRZEMIŃSKA Wioletta 96-03-23 MKL 12 Jelenia Góra  20.11 
400 m pł  (76,2) 
 Bieg 1/ 2 18:45 
 1 DALKE Helena 97-01-17 SL WKS Zawisza Bydgoszcz KP 60.36 PB  
 2 KUJAWA Mirela 89-07-04 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 61.34 
 3 SOBEK Magdalena 94-07-18 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 62.99 
 4 PRACZUKOWSKA Zofia 98-01-26 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 63.45 
 5 OLSZAŃSKA Joanna 94-08-04 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 65.68 
   WIECZOREK Patrycja 97-05-14 BKL Bełchatów LD DNF 
 Bieg 2/ 2 18:50 
 1 JAWORSKA Aleksandra 97-12-22 MKL 12 Jelenia Góra  67.42 PB  
 2 BERKOWSKA Karolina 96-12-22 MLKS Echo Twardogóra  68.69 
 3 SAMÓL Anna 97-10-31 MUKS Kadet Rawicz WP 71.26 
 4 STRZEMIŃSKA Wioletta 96-03-23 MKL 12 Jelenia Góra  74.52 PB  
Pchnięcie kulą  (4kg) 
 1 DĄBAL Beata 94-09-28 MKS Bolesłavia Bolesławiec  12.65 PB  
 2 MIKOŁAJCZYK Izabela 90-09-04 WKS Śląsk Wrocław  12.07 PB  
 3 CHUDZIŃSKA Weronika 95-05-21 MKS MOS Wrocław  7.50 
Pchnięcie kulą juniorek mł (3kg) 
 1 CISICKA Natalia 98-07-16 LUKS Podium Kup OP 12.46 
 2 SANDAK Monika 97-02-28 MKS Bolesłavia Bolesławiec  11.33 
 3 SOBIESIŃSKA Patrycja 98-04-11 UKS Piast Bolków  11.23 PB  
 4 KOMOR Aneta 97-01-25 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle OP 10.92 PB  
 5 STRZELECKA Dagmara 98-04-24 UKS Piast Bolków  9.48 
 6 SŁOWIK Oliwia 97-02-18 LKS Górnik Wałbrzych  9.44 
 7 GRZEŚKÓW Oliwia 98-08-03 MKS Piast Lwówek Śląski  8.68 PB  
 8 KOZERA Małgorzata 98-10-29 LKS Górnik Wałbrzych  8.54 
 9 RZEMYKOWSKA Ewa 98-09-28 LKS Zorza Niemil  8.32 PB  
Pchnięcie kulą młodziczek (3kg) 
 1 OGROTNIK Karolina 99-10-21 MLKS Echo Twardogóra  11.12 PB  
 2 ŚLEDZIŃSKA Laura 99-11-15 MKS Bolesłavia Bolesławiec  10.92 
 3 CHMIELEWSKA Paulina 99-03-31 LKS Górnik Wałbrzych  10.37 
 4 WRÓBLEWSKA Michalina 99-04-02 LKS Górnik Wałbrzych  10.01 
 5 PAULIŃSKA Martyna 99-05-21 LKS Górnik Wałbrzych  9.78 
 6 KATA Żaneta 00-05-07 MKS Piast Lwówek Śląski  9.07 
 7 CZABAN Oliwia 00-09-06 LKS Górnik Wałbrzych  8.55 PB  
 8 TWARDOWSKA Patrycja 99-02-18 MUKS Kadet Rawicz WP 8.20 
 9 WOŹNIAK Dominika 00-04-15 MLKS Echo Twardogóra  8.12 PB  
 10 KOWALCZUK Małgorzata 00-03-17 MUKS Kadet Rawicz WP 8.07 
 11 MUSIOŁ Karolina 01-01-27 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 7.60 
 12 KOWAL Karolina 00-03-18 MKS MOS Wrocław  7.51 
 13 KUŻEL Karolina 99-09-01 UKS Orlica Domaniów  7.29 
 14 RESZCZYŃSKA Paulina 99-01-01 UKS Orlica Domaniów  7.06 
 15 PRZYTULECKA Wiktoria 99-09-24 MKS MOS Wrocław  6.80 
 16 ŻYGADŁO Patrycja 00-06-13 MKS MOS Wrocław  6.64 
Rzut oszczepem juniorek mł (500) 
 1 SANDAK Monika 97-02-28 MKS Bolesłavia Bolesławiec  43.96 PB  



 2 SŁOWIK Oliwia 97-02-18 LKS Górnik Wałbrzych  34.29 PB  
 3 BĄBEL Wiktoria 98-06-17 LUKS Podium Kup OP 27.86 PB  
 4 GRZEŚKÓW Oliwia 98-08-03 MKS Piast Lwówek Śląski  24.91 PB  
Rzut oszczepem  (600) 
 1 WANAT Sandra 96-07-25 MKS Szerszeń Bogatynia  39.66 SB  
 2 STOLARSKA Magdalena 94-04-14 MKS-MOS Katowice SL 36.18 SB  
 3 CHUDZIŃSKA Weronika 95-05-21 MKS MOS Wrocław  26.13 SB  
Rzut oszczepem młodziczek (500) 
 1 SZUMIEJKO Adrianna 99-07-01 WLKS Wrocław  28.82 PB  
 2 KAMIŃSKA Aleksandra 99-07-10 UKS Piast Bolków  28.18 PB  
 3 KOWALCZUK Małgorzata 00-03-17 MUKS Kadet Rawicz WP 25.49 
 4 KATA Żaneta 00-05-07 MKS Piast Lwówek Śląski  24.68 PB  
 5 KRZYWAŃSKA Blanka 99-08-20 MLKS Echo Twardogóra  22.19 
 6 GANCARZ Kinga 99-06-18 UKS Piast Bolków  21.88 PB  
Rzut dyskiem  (1kg) 
 1 MOŚ Katarzyna 94-12-20 WKS Śląsk Wrocław  49.40 PB  
 2 DĄBAL Beata 94-09-28 MKS Bolesłavia Bolesławiec  39.52 SB  
 3 SANDAK Monika 97-02-28 MKS Bolesłavia Bolesławiec  32.75 
 4 CISICKA Natalia 98-07-16 LUKS Podium Kup OP 32.11 PB  
 5 KOZERA Małgorzata 98-10-29 LKS Górnik Wałbrzych  29.02 PB  
 6 KOMOR Aneta 97-01-25 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle OP 28.18 
 7 PONIKIEWSKA Martyna 97-01-31 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 25.33 
 8 CHUDZIŃSKA Weronika 95-05-21 MKS MOS Wrocław  23.38 PB  
 9 MIELNIK Karolina 98-01-01 MKS Bolesłavia Bolesławiec  20.66 
Rzut dyskiem młodziczek (0,75 kg) 
 1 PAULIŃSKA Martyna 99-05-21 LKS Górnik Wałbrzych  35.11 PB  
 2 OGROTNIK Karolina 99-10-21 MLKS Echo Twardogóra  33.59 
 3 WRÓBLEWSKA Michalina 99-04-02 LKS Górnik Wałbrzych  30.22 
 4 ŚLEDZIŃSKA Laura 99-11-15 MKS Bolesłavia Bolesławiec  27.71 
 5 KRZYWAŃSKA Blanka 99-08-20 MLKS Echo Twardogóra  27.47 
 6 WOŹNIAK Dominika 00-04-15 MLKS Echo Twardogóra  24.65 PB  
 7 CZABAN Oliwia 00-09-06 LKS Górnik Wałbrzych  23.05 
 8 CHMIELEWSKA Paulina 99-03-31 LKS Górnik Wałbrzych  18.15 
Skok wzwyż  
 1 BORYS Paulina 98-05-14 SKLA Sopot PM 1.70 
 2 SKÓRZEWSKA Patrycja 96-06-15 WLKS Wrocław  1.65 PB  
 3 RZEŚNIOWIECKA Paulina 91-06-18 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 1.60 
 4 BACHAR Paulina 92-11-16 WKS Śląsk Wrocław  1.55 PB  
 5 FERENC Kamila 00-05-20 UKS Orlica Domaniów  1.55 PB  
 6 BRYŁKA Justyna 99-01-27 LKS Górnik Wałbrzych  1.50 =PB  
 7 SKOCZYLAS Patrycja 99-02-04 UKS 12 Kalisz WP 1.45 
 8 SZYNDLAREWICZ Kamila  98-04-26 LUKS Podium Kup OP 1.40 
 9 TWARDOWSKA Patrycja 99-02-18 MUKS Kadet Rawicz WP 1.35 
 10 WOJCIECHOWSKA Anna 99-02-10 MKS MOS Wrocław  1.35 PB  
 11 PIERZCHAWKA Oliwia 00-01-30 LUKS Dwójka Namysłów OP 1.35 
 12 BIAŁY Magdalena 00-06-20 LKS Górnik Wałbrzych  1.30 
 13 DOBIECH Paulina 00-01-01 MKS Bolesłavia Bolesławiec  1.15 
Skok o tyczce  
 1 HNIDA Paulina 95-01-10 MKS MOS Wrocław  3.60 
 2 ADASZAK Daria 96-05-29 MKS MOS Wrocław  2.80   
 3 RYŚ Aleksandra 96-07-01 MKS MOS Wrocław  2.80   
 4 KUBUJ Wiktoria 96-02-01 MKS MOS Wrocław  2.40 
 5 CEBULAK Kaja 96-05-12 MKS MOS Wrocław  2.40 =PB  
 6 ŻABSKA Michalina 97-02-14 MKS MOS Wrocław  2.00 =PB  
   SZYMASZEK Paulina 96-09-15 MKS MOS Wrocław  NM 
  ŁYKO Anna 01-05-30 MKS MOS Wrocław  NM 
Skok w dal  
 1 ROSIAK Ewa 91-10-13 KS Stal Ostrów Wlkp. WP 5.85 SB  +0.5 
 2 WŁODARSKA Izabela 95-02-11 MKS MOS Wrocław  5.79 +0.5 
 3 WRÓBEL Katarzyna 94-04-27 UMLKS START Wieruszów 5.58 +1.6 
 4 KURYŁO Joanna 95-08-16 MKS MOS Wrocław  5.39 +0.9 
 5 KOLANEK Alicja 98-02-07 LKS Górnik Wałbrzych  5.34 PB  +0.0 
 6 GÓRKA Magdalena 97-12-28 MKS MOS Wrocław  5.28 PB  +0.1 
 7 DWORAK Anna 98-03-06 MKS Szerszeń Bogatynia  5.22 PB  +0.9 
 8 BOGIŃCZUK Julia 98-06-06 WKS Śląsk Wrocław  5.13 SB  +0.0 
 9 WAWRZYNIAK Karolina 97-02-07 KS Stal Ostrów Wlkp. WP 4.95 SB  -0.3 
 10 REYER Ksenia 97-05-08 KS Stal Ostrów Wlkp. WP 4.67 SB  +0.5 
 11 PALAMASZ Patrycja 98-01-01 LUKS Dwójka Namysłów OP 4.42 +0.0 
 12 ILEJKO Dominika 97-08-10 LKS Górnik Wałbrzych  4.36 -0.1 
Skok w dal młodziczek 
 1 BENEDYKCIŃSKA Natalia 00-01-22 KS Stal Ostrów Wlkp. WP 4.86  -0.2 
 2 RAJEWSKA Alicja 99-03-08 MKS MOS Wrocław  4.71 PB  +1.0 
 3 STRĄCZEK Weronika 99-06-25 SKS Złotniczanie Wrocław  4.63 PB  +0.0 
 4 TRZECIAK Kinga 01-06-27 UMLKS START Wieruszów 4.57 PB  -0.4 
 5 KOT Natalia 99-12-06 LUKS Dwójka Namysłów OP 4.56  +1.9 
 6 GRZEGOROWSKA Julia 00-04-06 KS Stal Ostrów Wlkp. WP 4.43 PB  +0.7 
 7 ZAJĄC Aleksandra 99-12-30 MKS Szerszeń Bogatynia  4.36 -0.9 
 8 GRZYBOWSKA Oliwia 99-11-19 MLKS Sokół Lubin  4.31  +0.0 
 9 MROCHEŃ Justyna  99-09-02 LUKS Podium Kup OP 4.29 PB  -0.7 
 10 KOWALCZUK Anna 00-03-17 MUKS Kadet Rawicz WP 4.26 PB  +1.1 
 11 WOJCIECHOWSKA Anna 99-02-10 MKS MOS Wrocław  4.24 PB  +0.7 
 12 MAJCHRZYK Zofia 00-05-11 LKS Górnik Wałbrzych  4.19 PB  +0.7 
 13 JANIK Weronika 00-09-08 LKS Górnik Wałbrzych  4.16  +0.8 
 14 POSZWA Klaudia 00-01-15 LKS Górnik Wałbrzych  4.10  +0.2 
 15 MAZUR Laura 01-05-13 KS Stal Ostrów Wlkp. WP 4.03  +0.0 
 16 JACEWICZ Aleksandra 00-08-01 MKS MOS Wrocław  3.88  -0.1 
 17 GÓRNA Beata 00-01-01 MKS MOS Wrocław 3.87  +0.7 
 18 JĘDRYCZKA Aleksandra 00-10-12 MUKS Kadet Rawicz WP 3.82  +0.8 
 19 PETKA Natalia 00-09-11 MKS MOS Wrocław  3.62 PB  +0.0 
 20 BŁACH Daria 00-01-08 MKS MOS Wrocław  3.58  +1.4 
 21 PLECHAWSKA Zuzanna 00-11-19 SKS Złotniczanie Wrocław  3.57  +0.1 
 22 MENDELSKA Natalia 00-01-06 MKS MOS Wrocław  3.54  +0.0 
 23 ŁASKA Aleksandra 00-12-18 MKS MOS Wrocław  2.99  +0.3 



  GRZELAK Hanna 01-02-12 KS Stal Ostrów Wlkp. WP NM 


